Doctor. nam nō om̄es r̄. C. de ve. iu. e. l. i. q̄. s̄. q̄

SAtis ostēbi mus. vel ac cip̄tētis errorem. dū tñ i forma ecclēsiae h̄ faciat vt etiā si corrupte lo quatur non ē re baptis̄dū. quob tñ aliter olim in stitutū fuit ne ab hoc pui homines affluecāt. s.e. di. non illud. j. di. e. si non.

De filio. dum tñ itēbat baptiza re vt. s. e. solz qn qz. licz enim arriam errēt circa psonas occētēs fi liū non ēē equales patri. vt. xxiiij. q. i. c. quidā. v. arriani. tam̄ arriani baptizant. j. e. de arriani.

Est vnitās. que late patet. h̄ ecē vnitās q̄ est i fide et caritate non ita late patet h̄ hec ap̄le= ditur solos bonos. s.e. di. ii. q̄. passus. h̄ sedm vnitātē sacroꝝ. etiam malos alios complectitur. vt. s.e. quomodo. v. induit. et extra hāc multi relinquentur. **M**ixtas. sc̄z malos mixtos bonis. sūt enim malis mixti inter bonos sicut palee inter ḡna. et dicūtur palee q̄ ca-

pfessione fidei ad finum matris ecclēsiae reuocētur. vnde arrianos per impositōne man⁹ occidēs p vinctō nē vero sancti crismatis ad ingressū catholice ecclēsiae oriens reformat monoscelitas vero et alios ex sola pfessione recipit q̄ sanctū baptis̄ma quod ē apud hēticos sūt osecuti tūc in eis vires emēdatōnis accepit. cū v̄ illi p impositōne man⁹ sp̄m sanctū acceperūt. vel isti apter profissionē vere fidei sancte et vniuersalis ecclēsiae viscerib⁹ fuerint vnitā. **I**te augustinus. Extra ecclāz bap̄m⁹ accipi potest sed non protest.

Ecclēsia paradiso cōpata īdi cat nobis posse quidē bap̄mū eius homies etiā foris accipe h̄ salutē beatitudis extra eam ecclā neminem vel p̄cipe vel tenē. Non em̄ in mesopotamia vel egip̄to quo illa flumina puenerūt est felicitas vite que i paradiso om̄eatur. sic ergo bap̄mus ecclēsiae p̄t esse extra ecclā munus aut̄ bone vite non nisi intra ecclā repitur. **I**de de vnicō bap̄tismo li. iii. **H**erehs et sacramēta hereticorum non sunt sacramenta.

Nunc aut̄ sicut hēsis hēticorū sic error ipoz̄ ē sicut etiā scrilegiū discessiōnis eoz̄ ē. sic etiā baptisma quod xp̄i ē non deb̄z dīci ipsoꝝ. **I**de li. v. **D**e eodem.

Omn̄ tātū valeat baptism⁹ p̄ hoiez ōceptibile ūptū p̄ apl̄m datus ita nec illius nec illius h̄ xp̄i esse cognoscitur. Itē inuenim⁹ dictum ab apl̄is et gloriā meā q̄uis v̄tq; ī dño et ministeriū meū et prudētiā meā et euāgeliū meū q̄uis v̄tq; ī dño īmptū sit atq; donatū bap̄mū aut̄ meum nemo eoz̄ dixit om̄ino. neq; em̄ oīm equalis ē grātia nec ministrat omnes equaliter nec equali prudentia vel sancti sunt om̄es p̄diti et ī euāgelizando aliis alio meli⁹ opatur. et ideo dīci p̄t a li⁹ alio doctōr̄ i ip̄a salutari doctri na ali⁹ aut̄ alio maius minusve bap̄tizatus dīci nō p̄t h̄ue ab īferiore